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								УЧЕБНЫЙ ПЛАН
подготовительного отделения для иностранных граждан на 2021-2022 учебный год
						Профиль: экономический
						Нормативный срок обучения: 1 год
						Бюджет учебного времени: 1290 аудиторных часов, всего 2002 часов, 36 недель
	№ п/п
	Наименование цикла и дисциплины
	Распределение по семестрам
	Количество часов
	Распределение часов по семестрам

	
	
	Экзамен
	Зачет
	Всего
	аудиторных
	В том числе:
	1 семестр, 18 недель
	2 семестр,
18 недель

	
	
	
	
	
	
	лекции
	ПЗ
	
	

	1.
	Обязательные дисциплины
	
	
	1746
	1128
	
	1074
	648
	480

	1.1
	Русский язык как иностранный
	2
	1
	1322
	840
	
	840
	648
	192

	1.2
	Математика
	2
	
	212
	144
	
	144
	
	144

	1.3
	Иностранный язык1
	2
	
	212
	144
	
	144
	
	144

	2.
	Дисциплины по выбору
	
	
	256
	162
	
	90
	
	90

	2.1
	Экономика
	2
	
	126
	90
	
	90
	
	90

	2.2
	Информатика
	
	2
	130
	72
	
	72
	
	72

	
	Количество часов учебных занятий
	2002
	1290
	
	1290
	648
	642

	
	Количество зачетов
	
	
	
	
	1
	1

	
	Количество экзаменов
	
	
	
	
	
	4


Примечания: 1) часы, отведенные на изучение дисциплины «Иностранный язык», в зависимости от категории иностранных слушателей могут использоваться для изучения дисциплины «Русский язык как иностранный»
Разработан на основе типового учебного плана, утвержденного первым заместителем Министра образования Республики Беларусь 20.10.2009 г., регистрационный номер ТД-ПО-09/тип.
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